
UCHWAŁA NR VI/35/2019
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę nr XLVIII/2720017, Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 grudnia 2017 r.
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości

stypendiów sportowych, nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 9942 późn. zm.”) oraz art. 3] ust. 3 ustawy zdnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 22018 r.
poz. 1263 z póżn.zm.2ł), Rada Miasta Golubia-Dobrzynia uchwala, co następuje:

5 1. W uchwale nr XLVIII/2720017 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie
szczegółowych zasad, trybu przyznawania
i wysokości stypendiów sportowych i nagród
za osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany:

1) w 54 ust. 2 pkt 3 lit. i) otrzymuje brzmienie:

i pozbawiania oraz
osób

rodzajów
fizycznych

„i) zajął miejsca l-IV wMistrzostwach Województwa, Igrzyskach Dzieci, Igrzyskach
Młodzieży Szkolnej lub Licealiadzie Młodzieżowej”;

2) 56 otrzymuje brzmienie:

„@ 6. Wysokość kwoty stypendium określa poniższa tabela:

Lp. Osiągnięcia sportowe Zawodnika Miesięczna kwota
stypendium

I. Olimpiada, Paraolimpiada Uzyskanie powołania 500,00
2. Puchar lub Mistrzostwa Świata Zajął miejsca 1- 4 450,00

Zajął miejsca 5- 10 400,00
3. Puchar lub Mistrzostwa Europy Zajął miejsca 1-4 300,00

Zajął miejsca 5-10 250,00
4. Puchar lub Mistrzostwa Polski Zajął miejsca 1- 3 200,00

Zajął miejsca 4-6 150,00
5. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Zajął miejsce 1-3 125,00
6. Mistrzostwa Województwa, Igrzyskach Dzieci, Zajął 1 miejsce 75,00 g

Igrzyska Młodzieży Szkolnej, Licealiada Zajął miejsca 2.4 50,00 T
Młodzieżowa

1

„.
,

3) w 510 ust. 2 pkt 2 lit c) otrzymuje brzmienie:

„e) zajął 1— VI miejsce wMistrzostwach Województwa, Igrzyskach Dzieci, Igrzyskach
Młodzieży Szkolnej lub Licealiadzie Młodzieżowej”;

4) w 510 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„S) 300,00 zł (słownie: trzysta złotych) brutto za zajęcie I — VI miejsce w Mistrzostwach Województwa,
Igrzyskach Dzieci, Igrzyskach Młodzieży Szkolnej lub Licealiadzie Młodzieżowej”.

@ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

])Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 22018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,
poz. 2500

2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669

Id: 402CDCF ] -847A-4A4B-85AC-CSEO I 7SBBŻD5. Podpisany Strona 1



53. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia tzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Łukasz Pletrz

ld: 402CDCF1-847A-4A4B-85AC-C8E017SBBŻD5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 31 ust 3 ustawy z dnia 25 czerwca 20l0 r. o sporcie ,. Organ stanowiący jednostki
san-zarządu rety/arialnego określa, w drodze uchwaly szczegółowe zasady, tryb przyznmvania i
po:bawiania ora: rodzaje :' ugankość stypendiów sportowych. nagród i wyróżnień, () których mowa
w ust. ] i 2, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla tęijednoslki samorzadu [Bavaria/nego
oraz osiągnięty wynik sportowy

W związku z sugestią Członków Komisji Oświaty Rady Miasta Golubia—Dobrzynia, podczas
opiniowania wniosków o przyznanie stypendium sportowego za wyniki Sportowe osiągnięte w
2017 roku wnosi się o wprowadzenie zmian do uchwały Uchwałę nr XLVIII/272/2017 Rady
Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród dla osób
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.

Zmiany polegają na rozszerzeniu katalogu zdobytych osiągnięć rozgrywek sportowych
odbywających się na szczeblu wojewódzkim, które widnieją w Kalendarzu Imprez Sportowych
Szkolnego Związku Sportowego, tj, Igrzyska Dzieci, Igrzyska Młodzieży Szkolnej oraz Licealiada
Młodzieżowa. Komisja Oświaty Rady Miasta Golubia-Dobrzynia VIII kadencji.
Podczas posiedzenia Komisji pozytywnie zaOpiniowała zmianę i jednogłośnie podjęła decyzję o
wprowadzeniu niniejszej uchwały.

ld: 402CDCFl-847A-4A4B-85AC-C8EOI 7SBBŻD5. Podpisany Strona 1


